ECS eCompassシリーズ
  Making Sense out of Motion
三協インタナショナル㈱ 本社 〒103-0003 東京都中央区日本橋横山町9-14
TEL 03-3662-8100 大阪 06-6372-5842 名古屋 052-709-1781
Rev C  1
特徴
 高精度
ヘディング角が0.5 deg 以内

角度単位 度、ミル、ラジアン、16ビット整数
*製品開発の継続により仕様は予告なく変更されます。
注文方法
ECS eCompassシリーズ
  Making Sense out of Motion
三協インタナショナル㈱ 本社 〒103-0003 東京都中央区日本橋横山町9-14
TEL 03-3662-8100 大阪 06-6372-5842 名古屋 052-709-1781
Rev C  4
外形図 アルミニウムエンクロージャ
寸法 : inch [mm]
ECS eCompassシリーズ
  Making Sense out of Motion
三協インタナショナル㈱ 本社 〒103-0003 東京都中央区日本橋横山町9-14
TEL 03-3662-8100 大阪 06-6372-5842 名古屋 052-709-1781
Rev C  5
外形図 プラスチックケース
寸法 : inch [mm]
ECS eCompassシリーズ
  Making Sense out of Motion
三協インタナショナル㈱ 本社 〒103-0003 東京都中央区日本橋横山町9-14
TEL 03-3662-8100 大阪 06-6372-5842 名古屋 052-709-1781
Rev C  6
J1 RJ-12 Jack Pin Out
Pin1 Ground
Pin2 Power
Pin3 TX
Pin4 RX
Pin5 Ground
Pin6 100K
J28-8-Pin Header Pin Out
Pin1 Power
Pin2 RS232 TX出力
Pin3 RS232 RX In
Pin4 RS485 RX+
Pin5 RS485 RX-
Pin6 Ground
Pin7 RS485 TX+
Pin1 RS485 TX-
ピンアウト
円形コネクタ Mod Jack
インタフェースブロックダイアグラム
ECS eCompassシリーズ
  Making Sense out of Motion
三協インタナショナル㈱ 本社 〒103-0003 東京都中央区日本橋横山町9-14
TEL 03-3662-8100 大阪 06-6372-5842 名古屋 052-709-1781
Rev C  7
配線図